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TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 

OCAK 2021 AYI ARA TOPLANTI 

 

Toplantı No  : 2021-01 /2 Ara Toplantı 

Toplantı Tarihi : 24.01.2021 

Toplantı Yeri  : Çevrimiçi Toplantı 

 

ODA KATILIMCI 

Çevre Mühendisleri Odası E. Helil İNAY KINAY  

Elektrik Mühendisleri Odası Gülefer METE  

Gıda Mühendisleri Odası Uğur TOPRAK  

Harita Kadastro Müh. Odası  Özcan Gülhan  

İnşaat Mühendisleri Odası Rahmi ALPER  

Jeoloji Mühendisleri Odası Bora SONUVAR  

Kimya Mühendisleri Odası Mehlika KOÇ  

Maden Mühendisleri Odası Aykut AKDEMİR  

Makine Müh. Odası Melih YALÇIN  

Metalurji ve Malzeme Müh. Odası Özge BİNGÖL  

Meteoroloji Müh. Odası Lalehan ÇINAR  

Mimarlar Odası İlker KAHRAMAN Banu AYDIN 

 Zerrin AYAZOĞLU 

Orman Müh. Odası Sabahattin BİLGE  

Peyzaj Mimarları Odası Elvin SÖNMEZ GÜLER   

Şehir Plancıları Odası Yusuf EKİCİ Zafer MUTLUER 

Tekstil Mühendisleri Odası Esen İMREN  

Ziraat Mühendisleri Odası Ekim ÖZAL  

Bilgisayar Müh. Odası KATILMADI 

 

 
 

Gemi Müh. Odası  

Gemi Makinaları Müh. Odası  

Jeofizik Müh. Odası 

 

 

# GÜNDEM 

1 Bilgilendirme 

2 İKK Ocak Ayı Toplantısı 

3 İKK Etkinlikleri Geçen Hafta Bilgilendirmesi 
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# TOPLANTI NOTLARI 

1 Bilgilendirme 

 Toplantı Etkinlik Takvimi Bilgilendirmesi yapıldı. 

● 25.01.2020 Saat 10,00 12,00 İBB Kriz Yönetimi Toplantısı 

● 25.01.2020 Saat 17.00 İBB Tunç Soyer Daveti ile   TMMOB Tabip Odası Baro Disk 

KESK Toplantı 

● 26.01.2020 Saat 18.00 İBB İKK Toplantısı 

● 27.01.2020 İEKK Toplantısı  

 

2 İBŞB İKK Toplantısı Hk. 26.01.2020 18.00 

Toplantı Gündemi Değerlendirmesi yapıldı. 

Gündem Önerileri 

 

1- Aralık Ayı Toplantısı Değerlendirme ve Gelişmeler ( Protokol, Tahtalı Baraj 

Havzası Ormanlık alan Çalışması) 

2- İnciraltı 

(ŞPO ve ZMO Tarafından konu ile ilgili değerlendirme yapılması ve sürece ilşikn bilgi talep 

edilmesi) 

3- Atamalarda Liyakat ve Etik /İBB Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı Ataması Hk 

İBB Atamaları kapsamında Liyakat, etik ve mesleki uzmanlık konusunun 

değerlendirilmesi. ( İKK Sekreteri ve Oda Temsilcileri tarafından değerlendirme) 

 

Toplantı kapsamında tutanak hazırlanması ve İBB ile paylaşılması yönünde görüş 

birliğine varıldı. 

 

3 25.01.2020 Saat 18.00 Tunç Soyer Daveti ile  TMMOB Tabip Odası Baro Disk KESK 

Toplantı bilgilendirmesi yapıldı.  

Emek Demokrasi Güçleri Yürütme Kurulu katılımı ile bir toplantı yapılacağı. Toplantı 

sonrası yapılacak değerlendirmeler ile İBB İKK Toplantı gündemine yönelik değerlendirme 

yapılması yönünde görüş birliğine varıldı. 

 

4 27.01.2020 İEKK Toplantısı 17.30 -19.00 arası 

Çeşme Projesi ile ilgili Turizm Bakanının katılacağı online toplantı ile ilgili olarak; İKK 

Sekreteri ile birlikte çalışma grubunda yer alan odalar ile Mimarlar Odasında Toplantıya 

katılım sağlanması yönünde görüş birliğine varıldı. 

 

5 CHP Jeotermal Komisyonu Toplantısı 

22.01.2020 Tarihinde CHP Jeotermal Araştırma Komisyonu Toplantısı ile ilgili 

bilgilendirme ve değerlendirme yapıldı.  

Toplantı kapsamında İKK adına yapılan sunum bilgisi ile birlikte Toplantı sırasında Salihli 

Çevre Derneği Bşk. Seçil EGE tarafından yapılan konuşma kapsamında TMMOB 

Sunumuna yönelik “ yarım bilgi ile hazırlanmış, JES i güzelleyen bir sunum”  ifadeleri ile 
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ilgili TMMOB tarafından hazırlanmış ve yapılan çalışmalara ilişkin bu ifadelerin kabul 

edilemeyeceğine yönelik tepkinin iletildiği bilgisi paylaşıldı. 

İKK bileşenleri katılımı ile sunumun ve İzmir Projelerinin değerlendirileceği bir toplantı 

yapılmasına ve konuya ilişkin çalışacak komisyonun yöntemlerinin belirlenmesine karar 

verildi. 

Platformlar ile ilişkiler ve kurumsal süreçler kapsamında değerlendirmeler paylaşıldı. 

Konuya ilişkin daha kapsamlı değerlendirme yapılması ve iletilmesi yönünde görüş birliğine 

varıldı. 

 

6 Diğer Konular 

1 - JMO Tarafından Balıkesir Altınova Denizde Demir Madeni İşletmesi projesi ile ilgili 

bilgi verildi. Maden Çevre Çalışma Grubunda konunun değerlendirilmesi kararı alındı.  

2- İz AFET Grubu tarafından Deprem Söylesişi yapılacağı ve IKK dan ilgili odalardan 

konuşmacı talebi iletildi. 

3-Çeşme Projesi Dava Bilirkişi Ücreti 20.000 TL Ödeme Yapılması gerekiyor. 

4-Afet Yönetimi Çalışma grubu toplantı tarihinin iletişim grubu üzerinden belirlenmesi ve 

gerçekleştirilmesi kararı alındı 

5-Kent Suçları ÇG Odaların Temsilcilerinin bildirilmesi ve sistemin güncellenmesi görüşü 

aktarıldı. 

6- Kemalpaşa İlçe Tarım Müdürlüğünde görev yapan Ziraat Müh. Meslektaşımızın oğlu için 

kök hücre bağışı kampanyasına destek verilmesi, görsellerin paylaşılması yönünde karar 

alındı. 

 


